ГЛАВА

  АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
        АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШЛЫГЫ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____05.08.2022_______
	п.г.т. Алексеевское
	БОЕРЫК
                      №____86-р____

О создании межведомственной комиссии по изучению

состояния антитеррористической защищенности

объектов (территорий), задействованных для проведения

единого дня голосования в Алексеевском

муниципальном районе Республики Татарстан
В целях совершенствования контроля антитеррористической защищенности объектов (территорий) Алексеевского муниципального района Республики Татарстан,задействованных для проведения единого дня голосования согласно пункту 1.4.1. Протокола заседания Межведомственной рабочей группы по совершенствованию контроля антитеррористической защищенности социально значимых объектов и мест с массовым пребыванием людей в Республике Татарстан от 29.07.2022:
1. Создать межведомственную комиссии по изучению состояния антитеррористической защищенности объектов (территорий), задействованных для проведения единого дня голосования в Алексеевском муниципальном районе Республики Татарстан в составе:
Председатель комиссии - Заместитель Главы района Белова Г.В.

Члены комиссии:

Начальник отдела МВД России по Алексеевскому району Ахметзянов Р.Р. (по согласованию);
Начальник ОВО Алексеевского района филиала ФГКУ УВО ВНГ России по РТ Гатин А.Х.(по согласованию);
Начальник 104 ПЧС 7 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по РТ Мишечкин В.Г.(по согласованию);
Председатель территориальной Избирательной комиссии Алексеевскогомуниципального района РТХоснетдинов Р.Р.;
Председатель участковой Избирательной комиссии Алексеевского муниципального района РТ (по согласованию);
Руководитель объекта, задействованного для проведения единого дня голосования.
2. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте Алексеевского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя Исполнительного комитета муниципального района,заместителя председателя антитеррористической комиссии О.А. Гайнуллина.

Глава

       С.А. Демидов